

EasyTeach ApS

Ledvogtervej 176, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 96 03 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Kaj Henning Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EasyTeach ApS
Ledvogtervej 176
9530 Støvring

CVR-nr.: 36 96 03 96
Stiftet: 1. juli 2015
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
3. regnskabsår

Direktion

Kaj Henning Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og udvikling af udstyr indenfor sundhedssektoren samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.133 kr. mod -18.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.473 kr. mod -17.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-55.133	-18.654
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-55.133	-18.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.212	-3.405
Resultat før skat	-70.345	-22.059
Skat af årets resultat	13.872	4.789
Årets resultat	-56.473	-17.270
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.473	-17.270
Disponeret i alt	-56.473	-17.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.467	113.823
Varebeholdninger i alt	94.467	113.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.245	16.804
Udskudte skatteaktiver	18.661	4.789
Tilgodehavender i alt	21.906	21.593
Likvide beholdninger	0	1.530
Omsætningsaktiver i alt	116.373	136.946
Aktiver i alt	116.373	136.946

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-64.049	-7.576
Egenkapital i alt	-14.049	42.424
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.116	33.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.250	22.250
Selskabsskat	0	635
Anden gæld	44.056	38.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.422	94.522
Gældsforpligtelser i alt	130.422	94.522
Passiver i alt	116.373	136.946

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.212</u>	<u>3.405</u>
	<u>15.212</u>	<u>3.405</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-7.576	9.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.473</u>	<u>-17.270</u>
	<u>-64.049</u>	<u>-7.576</u>